АДМИНИСТРАЦИЯ   КУГОЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.07.2016                                                      № 34-р                                                                                                                             ст-ца Кугоейская

О дополнительных мерах по предупреждению гибели людей на водных объектах Кугоейского сельского поселения

            В целях активизации проведения мероприятий по выявлению мест неорганизованного массового отдыха населения на водных объектах Кугоейского сельского поселения:
          1. Утвердить мобильную группу по выявлению мест неорганизованного массового отдыха населения  на водных объектах  Кугоейского сельского поселения (приложение № 1).
          2. Утвердить перечень мест неорганизованного массового отдыха населения на водных объектах Кугоейского сельского поселения (приложение № 2).
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          4.  Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющая обязанности главы
Кугоейского сельского
поселения Крыловского района                                                       Е.Г.Гергель

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                           распоряжением администрации
                                                                           Кугоейского сельского поселения
                                                                           от 12.07.2016  № 34-р

СОСТАВ
мобильной группы по выявлению мест неорганизованного массового отдыха населения на водных объектах Кугоейского сельского поселения
Высочин                                              - глава Кугоейского сельского поселения,
Сергей Николаевич                              председатель группы;
Члены группы:
Бондарь                                              - председатель квартального комитета № 3
Наталия Степановна                           ст. Кугоейской;
Думбрава                                           - председатель хуторского комитета
Василий Иванович                             х. Сиротино;
Корсун                                                - председатель хуторского комитета
Нина Ивановна                                    с. Ириновка;
Мусаитова                                          - депутат Совета Кугоейского сельского
Татьяна Александровна                      поселения;
Никифорова                                       - председатель хуторского комитета
Светлана Александровна                   с. Красногоровка;
Овечкина                                            - председатель хуторского комитета
Наталья Николаевна                            х. Калинин;
Маркуляк                                            - председатель квартального комитета
Людмила Николаевна                          № 1 ст. Кугоейской;
Сировежко                                          - депутат Совета Кугоейского сельского
Анатолий Владимирович                   поселения;
Чумак                                                  - депутат Совета Кугоейского сельского
Андрей Николаевич                            поселения;
Кононов                                              - участковый уполномоченный полиции;
Евгений Павлович
Шимко                                                 - председатель хуторского комитета
Сергей Пантелеевич                             х. Тимашевка;

Исполняющая обязанности главы
Кугоейского сельского
поселения Крыловского района                                                       Е.Г.Гергель

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                           распоряжением администрации
                                                                           Кугоейского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                           от 12.07.2016  № 34-р

ПЕРЕЧЕНЬ
мест неорганизованного массового отдыха населения на водных объектах Кугоейского сельского поселения
1. река Гезова
2. балка Сиротинская х. Сиротино
3. река Куго-Ея с. Красногоровка
4. река Куго-Ея с. Ириновка
5. река Куго-Ея х. Тимашевка

Исполняющая обязанности главы
Кугоейского сельского поселения
Крыловского района                                                                         Е.Г.Гергель